АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2015 №263-па
О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 26.05.2014 №206-па
Администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского района от 26.05.2014 г. №206-па «Об утверждении Положения и состава санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования Тенькинский район Магаданской области»,  следующие изменения:

1.1. В составе санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования Тенькинский район Магаданской области (далее СПЭК),  утвержденный указанным постановлением:

 - исключить из состава СПЭК Михайлицкую Веру Яковлевну – руководителя комитета по образованию администрации Тенькинского района;
 - включить в состав СПЭК  Шевченко Ирину Кировну –  руководителя комитета по образованию администрации Тенькинского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тенька».
Глава Тенькинского района

 Н.А. Савченко